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WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (1) 
 
dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Świadczenie usług 
publicznych w zakresie kolejowych przewozów pasażerskich na terenie województwa 
lubuskiego oraz w strefie transgranicznej.” 
 
 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) w związku z wpłynięciem do 
Zamawiającego w dniu 20.07.2012 r. i 23.07.2012 r. (faksem) pytań do SIWZ, udziela się następujących 
odpowiedzi: 
 
Pytanie nr 1: 

 

Odpowiedź: 

Informacje na temat przebiegu i przewidywanych napraw okresowych taboru kolejowego mają charakter 
zmienny, zależny od intensywności bieżącej eksploatacji pojazdów. Zamawiający pozyskał dane od 
operatora publicznego transportu zbiorowego, któremu udostępnia obecnie te pojazdy. Zamawiający po 
weryfikacji, zaktualizował dane na temat przebiegów i przewidywanych napraw okresowych. Aktualne 
dane zawarto w tabeli pod nazwą „PRZEBIEGI AUTOBUSÓW SZYNOWYCH NA DZIEŃ 17.07.2012r.” 
 

 

 

 



Pytanie nr 2: 

 

Odpowiedź: 
Wykonawca może uwzględnić w kalkulacji cenowej oferty, kwotę rozsądnego zysku ustalonego zgodnie 
z obowiązującymi przepisami prawa. 

 
Pytanie nr 3: 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Odpowiedź: 
Wykonawca wylicza deficyt wg wzoru: (koszty ogólne + koszty napraw taboru) – przychody. 
Zamawiający wyjaśnia przy tym, że z uwagi na możliwość wykorzystania środków z Funduszu 
Kolejowego, zgodnie z ich przeznaczeniem określonym w ustawie z dnia 16 grudnia 2005r. o Funduszu 
Kolejowym (Dz. U. z 2006r. Nr 12, poz. 61 z późn. zm.), konieczne jest wyodrębnienie kosztów 
związanych z naprawami taboru, aby możliwe było ich końcowe rozliczenie.  
 
Pytanie nr 4: 

 
 
 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyjaśnia, że w formularzu podana jest szacunkowa praca eksploatacyjna w okresie 
obowiązywania umowy, a różnica 1 km wynika z zaokrąglenia w arkuszu kalkulacyjnym. 

 

 

 

 

 

 



 

Pytanie nr 5: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy w projekcie umowy dotyczący definicji Siły Wyższej. Obecny zapis jest 
zdaniem Zamawiającego wystarczająco precyzyjny. 
 

Pytanie nr 6: 

 

 

 

 
 
 
 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy w punkcie 6.5.2 projektu umowy. 
 

Pytanie nr 7: 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy w punkcie 6.6.1 projektu umowy. Zdaniem Zamawiającego okres 4 
miesięcy od zakończenia realizacji umowy jest wystarczający na dokonanie jej rozliczenia. 
 

Pytanie nr 8: 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy w punkcie 7.3.3 projektu umowy. 
 
Pytanie nr 9: 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy w punkcie 7.3.4 projektu umowy. 
 
Pytanie nr 10: 

 

 

 

 

 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy w punkcie 7.3.5 projektu umowy. 
 



 
Pytanie nr 11: 

 

 

 

 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy w punkcie 7.3.6 projektu umowy. 
 
Pytanie nr 12: 

 

 

 

 

 

 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy w punkcie 7.3.8 projektu umowy.  
 
Pytanie nr 13: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający zmieni treść załącznika nr 15 – Katalog kar umownych, poprzez skreślenie całego tekstu 
pod tabelą. Zasady naliczania kar umownych reguluje pkt. 8 projektu umowy. Zmiany treści SIWZ 
Zamawiający wprowadza odrębnym pismem. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Pytanie nr 14: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający zmieni treść załącznika nr 17 – Wzór wniosku o Rekompensatę, poprzez podanie 
w poszczególnych rubrykach planowanych wartości za dany okres, którego wniosek dotyczy.  
Zmiany treści SIWZ Zamawiający wprowadza odrębnym pismem. 
 

Pytanie nr 15: 

IV – Informacja o możliwości złożenia oferty częściowej 
1. Czy Zamawiający zawrze Umowy odrębnie na każde Zadanie? 
2. Czy Zamawiający, przewiduje zawarcie jednej Umowy, w przypadku, gdy jako najkorzystniejszą 

wskaże ofertę Wykonawcy, który przystąpił do postępowania na wszystkie 3 Zadania? 
 

Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający zawrze Umowy odrębnie na każde Zadanie. Zamawiający nie przewiduje zawarcia 
jednej umowy, w przypadku, gdy najkorzystniejszą wskaże ofertę Wykonawcy, który przystąpił do 
postępowania na wszystkie 3 Zadania. 
 
Pytanie nr 16: 
XXIV – Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze ofert wraz                     
z podaniem znaczenia tych kryteriów oraz sposobu oceny ofert. 

1. Czy Zamawiający będzie dokonywał oceny ofert odrębnie na poszczególne Zadania i w każdym 
przypadku wskaże ofertę najkorzystniejszą? 

 

Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający będzie dokonywał oceny ofert odrębnie na poszczególne Zadania i w każdym 
Zadaniu wskaże ofertę najkorzystniejszą. 
 
Pytanie nr 17: 
Pytania do projektu umowy załącznik nr 7 do SIWZ. Załącznik nr 15 – Katalog kar umownych. 

1. Czy Zamawiający może zmniejszyć wysokość kar w pkt. 1 na 500 zł, w pkt. 2 – 5 na 50 zł? 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje wysokość kar umownych w projekcie umowy. 


